ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ HOẰNG ĐỨC                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:                 TB-UBND                        Hoằng Đức, ngày            tháng    12    năm 2024

THÔNG BÁO

   Về việc tìm cha mẹ trẻ bị bỏ rơi

Vào hồi 01 giờ ngày 17/12/2024 tại gia đình ông Phùng Khắc Duyên thôn Phú

Thịnh, xã Hoằng Đức, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa đã phát hiện một bé trai bị bỏ

rơi trước cổng nhà ông Phùng Khắc Duyên, thôn Phú Thịnh, xã Hoàng Đức. Cháu bé

khoảng 2 tháng tuổi, nặng khoảng ,5 kg, . Đồ vật bên ngoài có chiếc túi đựng quần áo.

UBND xã Hoàng Đức thông báo: Ai là cha ,mẹ của cháu bé, đến UBND xã Hoằng

Đức, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa để làm thủ tục nhận con. Trong 07 ngày kể từ

ngày thông báo 18/12/2024 đến hết ngày 24/12/2024. Sau thời hạn trên, nếu cha, mẹ đẻ

của cháu không đến nhận. UBND xã Hoàng Đức sẽ tiến hành  khai sinh cho cháu và các

thủ tục liên quan theo quy định của pháp luật.

Nếu ai biết thông tin của cha, mẹ đẻ của cháu bé, kịp thời báo về UBND xã Hoằng

Đức theo số ĐT 023.738668899 hoặc số ĐTT của công chức Tư pháp bà Nguyễn THị

Lan số ĐT 0838242676. Số ĐT của bà Lê Thị Hanh chủ tịch hôi phụ nữ xã ĐT

0369187872..Thông báo này được thông báo :

-Trên Trang thông tin điện tử xã Hoằng Đức tại địa chỉ

http://hoangduc.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn

- Công sở UBND xã Hoằng Đức.

-  Nhà văn hoá thôn Phú Thịnh

- Thông tin trên hệ thống loa truyền thanh xã.

UBND xã Hoằng Đức thông báo để các tổ chức, cá nhân, đoàn thể và toàn thể

Nhân dân được biết./.

Nơi nhận:
- Công chức Tư pháp- HT ( niêm yết);

-Thôn Nội Phú Thịnh ;

- Đài truyền thanh  xã (t/b);

- Lưu:VT.-TP..

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                           Lê Viết Lai

http://hoangduc.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn/web/van-ban-phap-quy.htm

2

		2024-12-18T16:58:54+0700

		2024-12-18T17:00:15+0700

		2024-12-18T23:05:23+0700

		2024-12-18T23:05:49+0700

		2024-12-18T23:06:06+0700